www.totuldespremame.ro

categorie: Familie & copii

Pe platforma online de parenting www.totuldespremame.ro, in fiecare
zi prezentam nelinistile si problemele cu care se confrunta orice parinte,
ne consultdm cu medici si psihologi pentru a da cele mai bune sfaturi.
De asemenea, oferim informatii utile pentru toate stadiile prin care
trece o femeie (preconceptie, sarcing, nastere, ingrijirea copilului,
provocarile vietii de mama).
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Grup
Total

Gen

Varsta

Categorie
sociala
ESOMAR

Grup tinta

Total
Masculin
Feminin
16-18 Ani
19-24 Ani
25-34 Ani
35-44 Ani
45-54 Ani
55-64 Ani
65-74 Ani
Categoria AB
Categoria C
Categoria DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Mii persoane
357
92
265
19
52
125
70
49
34
7
106
139
112

Structura (%)
100
25.8
74.2
5.3
14.7
35.1
19.7
13.6
9.5

2
29.7
38.9
314

Index
afinitate

100
51
148
112
106
143
77
80
85
54
107
107
86



